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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K32508664V

2. Emri i subjektit KOSTANDIN KOLLA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 24/02/2003

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime restorant.Hotel

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster  DROPULL I POSHTEM DERVICAN Fshati 
Dervician, lagjja e Potshme, rruga "Lefter Millo", godine 3-
kateshe, kati 1-re, nr. pasurie 163/316, zona kadastrale 1476 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster  DROPULL I POSHTEM DERVICAN Lagjja e 
Poshtme, rruga "Lefter Millo", godine 3-kateshe, kati i dyte 
dhe i trete, objekti nr.163/316, ZK 1476 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Kostandin Kolla
E-Mail: kostandinkolla@gmail.com  
Telefon: 088430065  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-056325-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-490783-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti,deklarim telefoni
Telefon ishte            ("")          u be            ("088430065")         
Objekti ishte            ("Sherbime restorant.")          u be            ("Sherbime 



2

restorant.Hotel")         

Lista e Dokumenteve:

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-912765-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i adreses kryesore te aktivitetit dhe i kodit 
ekonomik. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kostandinkolla@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         DERVICAN;         Fshati Dervician, lagjja e Potshme, rruga 
"Lefter Millo", godine 3-kateshe, kati 1-re, nr. pasurie 163/316, zona kadastrale 
1476;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         DERVICIAN;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-699204-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         DERVICAN;         Fshati Dervician, lagjja e Poshteme, rruga 
"Lefter Millo", godine 3-kateshe, kati 1-re, objekti nr.163/316, zona kadastrale 1476;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-434256-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje e adresës dytësore dhe hapje e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         DERVICAN;         Lagjja e Poshtme, rruga "Lefter Millo", godine 
3-kateshe, kati i dyte dhe i trete, objekti nr.163/316, ZK 1476;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         DROPULL I 
POSHTEM;         DERVICAN;         Fshati Dervician, lagjja e Poshteme, rruga "Lefter 
Millo", godine 3-kateshe, kati 1-re, objekti nr.163/316, zona kadastrale 1476;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A577C51-CCDD-4B9B-A727-BB10B5E77CC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B9437BB-036A-4200-AD3B-B7AD92F052C1
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:07/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB5D7CE-4513-4BDC-9B1D-3FE5610BBD38

